



Comune di Potenza



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

DI *Giunta* COMUNALE N° 77 DEL 10.4.15

Regione Basilicata



ORIGINALE
IL SEGRETARIO GENERALE
Giovanni MOSCIELLO

Giovanni Mosciello

Fondo di Sviluppo e Coesione 2007-2013

Accordo di Programma Quadro "BAR1 - Piano
di sviluppo e coesione della Città di Potenza" I
Atto integrativo Delibera CIPE 88/2012

*Il Parco per Parco Aurora: da Piazza di Giura a Viale Firenze
Demolizione delle strutture prefabbricate*

☒ Progetto preliminare

☐ Progetto definitivo

☐ Progetto esecutivo

Elaborato

N. T01

Titolo

Computo Metrico Estimativo

Scala

///

Data

Marzo 2015

Revisione

Responsabile Unico del Procedimento

ing. Giuseppe D'Onofrio



Progettisti:

ing. Angela Laurino

ing. Alessandra Saponara

geom. Rocco Aquino

Rocco Aquino

AMBIENTE

INFOSTRUTTURE

INFRASTRUTTURE

MOBILITA'

SPORT

COMPUTO METRICO

OGGETTO: DEMOLIZIONE DELLA STRUTTURA PREFABBRICATA UBICATA IN VIA DI GIURA EX UFFICI COMUNALI

COMMITTENTE: COMUNE DI POTENZA - U.D. EDILIZIA E PIANIFICAZIONE

Data, 18/03/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 B.02.022.02 09/03/2015	Rimozione di serramenti in ferro o metallo, compreso gli oneri di cui alla voce rimozione serramenti in legno. Sono esclusi i ponteggi e gli oneri per il trasporto e per il conferimento ad impianto di trattamento rifiuti o discarica: idem con superficie da 0.75 a 2 mq.;							
	parete est - blocco A		55,80		1,000	55,80		
	parete nord - blocco A	3,00	1,00		0,700	2,10		
	parete nord - blocco A - porta		0,75		2,500	1,88		
	parete sud - blocco A	4,00	1,00		0,700	2,80		
	parete ovest - blocco A		10,40		1,000	10,40		
			36,20		1,000	36,20		
	corridoio blocco A-B	2,00	4,00		3,350	26,80		
	parete est - blocco B	12,00	1,10		1,550	20,46		
		3,00	1,00		0,700	2,10		
	parete ovest - blocco B	13,00	1,10		1,550	22,17		
	corridoio blocco B-C	3,00	3,50		3,350	35,18		
	parete nord - blocco C		1,60		2,500	4,00		
			1,00		0,700	0,70		
			0,95		2,600	2,47		
	parete est - blocco C		11,70		1,000	11,70		
			37,10		1,000	37,10		
	parete ovest - blocco C		13,50		1,000	13,50		
			22,80		1,000	22,80		
			2,60		3,350	8,71		
	parete nord - blocco D		15,75		1,000	15,75		
	parete ovest - blocco D	3,00	1,00		0,700	2,10		
			0,75		2,650	1,99		
	parete sud - blocco D		9,00		1,000	9,00		
			0,75		2,650	1,99		
	parete ovest - blocco E		4,00		3,100	12,40		
	parete sud - blocco E		1,80		3,100	5,58		
	parete nord - blocco F	2,00	1,10		1,550	3,41		
			0,75		2,650	1,99		
	parete ovest - blocco F	5,00	1,10		1,550	8,53		
	parete sud - blocco F	4,00	1,10		1,550	6,82		
		2,00	1,00		0,700	1,40		
	parete est - blocco F	2,00	1,10		1,550	3,41		
			0,95		2,600	2,47		
	SOMMANO mq					393,71	10,11	3'980,41
2 B.25.001.01 10/03/2015	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con qualunque mezzo del materiale di risulta di qualsiasi natura o specie, anche se bagnato, a qualsiasi distanza, compreso il ca ... o, lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: con autocarro per ogni Km.;							
	quota pari ai serramenti metallici 30% della voce precedente discarica a 10km	0,30	393,71	10,000	0,100	118,11		
	quota pari ai vetri 70% della voce precedente discarica a 40km	0,70	393,71	10,000	0,040	110,24		
	SOMMANO mc/km					228,35	0,51	116,46
3 B.25.004.17 11/03/2015	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... i, compilato in ogni sua parte, che sara' consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 04 05 - ferro e acciaio.							
	quota pari ai serramenti metallici 30% della voce B.02.022.02 considerando un peso specifico di 26 ql/mc	0,30	393,71	26,000	0,100	307,09		
	SOMMANO ql					307,09	5,06	1'553,88
4 B.25.004.07	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e							
	A R I P O R T A R E							5'650,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'650,75
11/03/2015	frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... one rifiuti, compilato in ogni sua parte, che sara' consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 02 02 - vetro. quota pari ai vetri 70% della voce B.02.022.02 considerando un peso specifico di 24 ql/mc	0,70	393,71	24,000	0,040	264,57		
	SOMMANO ql					264,57	1,40	370,40
5 B.02.019.04 11/03/2015	Rimozione di serramenti in legno, in qualsiasi numero, compresi vetri ed accessori connessi al loro funzionamento, da depositare nel luogo indicato dalla Direzione Lavori entro l'a ... ad impianto di trattamento rifiuti o discarica: di porta interna in legno, compresa stipite, controspite e coprifili; blocco A altezza interna 3,35 blocco B altezza interna 3,00 blocco C altezza interna 3,35 blocco D altezza interna 3,35 blocco F altezza interna 3,00	37,00 16,00 39,00 14,00 10,00		0,800 0,800 0,800 0,800 0,800	3,350 3,000 3,000 3,350 3,000	99,16 38,40 93,60 37,52 24,00		
	SOMMANO mq					292,68	6,83	1'999,00
6 B.25.001.01 12/03/2015	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con qualunque mezzo del materiale di risulta di qualsiasi natura o specie, anche se bagnato, a qualsiasi distanza, compreso il ca ... o, lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: con autocarro per ogni Km.; voce precedente con discarica a 50 km	292,68	0,10		50,000	1'463,40		
	SOMMANO mc/km					1'463,40	0,51	746,33
7 B.25.004.06 12/03/2015	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... one rifiuti, compilato in ogni sua parte, che sara' consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 02 01 - legno. considerando 11 kg/mq	292,68			0,110	32,19		
	SOMMANO ql					32,19	6,33	203,76
8 B.02.021.01 13/03/2015	Rimozione di pareti in legno o in cartongesso, compreso ogni onere e magistero nonchè il calo ed il trasporto nei luoghi indicati nell'ambito del cantiere dei materiali recuperabil ... e per il conferimento ad impianto di trattamento rifiuti o discarica: compresa la rimozione della struttura di supporto; blocco A	16,00 12,00 19,00 2,00 2,00 2,00 6,00 6,00 2,00 2,00 2,00 4,00 4,00		7,150 5,200 0,800 0,800 7,400 0,800 6,300 0,800 6,550 7,400 3,500 0,800 4,000 0,800 1,950	3,350 3,350 3,350 3,350 3,350 3,350 3,350 3,350 3,350 3,350 3,350 3,350 3,350 3,350 3,350	383,24 209,04 -50,92 -5,36 49,58 -5,36 126,63 -16,08 43,89 24,79 11,73 -5,36 53,60 -10,72 -6,53		
	blocco B	8,00		6,000 5,200 0,800 2,600 0,800	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	144,00 15,60 -2,40 7,80 -2,40		
	A R I P O R T A R E					984,54		8'970,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					984,54		8'970,24
				4,400	3,000	13,20		
				0,800	3,000	-2,40		
		2,00		3,500	3,000	21,00		
		2,00		0,800	3,000	-4,80		
				3,600	3,000	10,80		
				0,800	3,000	-2,40		
				4,700	3,000	14,10		
				0,800	3,000	-2,40		
				7,600	3,000	22,80		
				0,800	3,000	-2,40		
		2,00		3,900	3,000	23,40		
		5,00		0,800	3,000	-12,00		
				4,400	3,000	13,20		
				2,300	3,000	6,90		
				7,500	3,000	22,50		
		2,00		0,800	3,000	-4,80		
				2,800	3,000	8,40		
				0,800	3,000	-2,40		
				7,500	3,000	22,50		
	blocco C	6,00		3,500	3,350	70,35		
				7,900	3,350	26,47		
		2,00		0,800	3,350	-5,36		
				3,500	3,350	11,73		
				0,800	3,350	-2,68		
		2,00		2,500	3,350	16,75		
		3,00		0,800	3,350	-8,04		
				7,000	3,350	23,45		
		2,00		0,800	3,350	-5,36		
				6,900	3,350	23,12		
		2,00		0,800	3,350	-5,36		
				8,200	3,350	27,47		
		3,00		0,800	3,350	-8,04		
				6,000	3,350	20,10		
				0,800	3,350	-2,68		
				3,400	3,350	11,39		
		3,00		5,900	3,350	59,30		
		2,00		0,800	3,350	-5,36		
				4,800	3,350	16,08		
		2,00		0,800	3,350	-5,36		
				9,400	3,350	31,49		
				0,800	3,350	-2,68		
		5,00		3,500	3,350	58,63		
		2,00		0,800	3,350	-5,36		
		6,00		6,900	3,350	138,69		
		2,00		0,800	3,350	-5,36		
		2,00		3,600	3,350	24,12		
		1,00		0,800	3,350	-2,68		
				18,800	3,350	62,98		
		2,00		1,500	3,350	-10,05		
		2,00		8,950	3,350	59,97		
		2,00		0,800	3,350	-5,36		
		2,00		8,000	3,350	53,60		
		3,00		0,800	3,350	-8,04		
		2,00		2,500	3,350	16,75		
				0,800	3,350	-2,68		
				2,400	3,350	8,04		
		2,00		7,400	3,350	49,58		
		4,00		0,800	3,350	-10,72		
		4,00		7,400	3,350	99,16		
				0,800	3,350	-2,68		
		2,00		4,900	3,350	32,83		
		2,00		5,000	3,350	33,50		
				0,800	3,350	-2,68		
		2,00		2,400	3,350	16,08		
		2,00		0,800	3,350	-5,36		
	blocco D	6,00		3,500	3,350	70,35		
		6,00		0,800	3,350	-16,08		
		4,00		5,900	3,350	79,06		
		2,00		0,800	3,350	-5,36		
		4,00		7,100	3,350	95,14		
	A RIPORTARE					2'232,59		8'970,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'232,59		8'970,24
	blocco E			0,800	3,350	-2,68		
	blocco F	2,00		7,950	3,350	26,63		
				5,100	3,000	30,60		
				7,100	3,000	21,30		
				0,800	3,000	-2,40		
				3,900	3,000	11,70		
				0,800	3,000	-2,40		
				6,800	3,000	20,40		
		2,00		0,800	3,000	-4,80		
				3,400	3,000	10,20		
				0,800	3,000	-2,40		
		3,00		7,600	3,000	68,40		
		3,00		0,800	3,000	-7,20		
	Sommano positivi mq					2'699,24		
	Sommano negativi mq					-299,30		
	SOMMANO mq					2'399,94	5,26	12'623,68
9 B.25.001.01 13/03/2015	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con qualunque mezzo del materiale di risulta di qualsiasi natura o specie, anche se bagnato, a qualsiasi distanza, compreso il ca ... o, lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: con autocarro per ogni Km.; voce B.02.021.01 spessore 0,10cm discarica a 16 km	2399,94	16,00		0,100	3'839,90		
	SOMMANO mc/km					3'839,90	0,51	1'958,35
10 B.25.004.36 13/03/2015	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... contabilizzazione. cer 17 08 02 - materiali da costruzione a base di gesso diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01. peso 15kg/mq	2399,94			0,200	479,99		
	SOMMANO ql					479,99	2,53	1'214,37
11 B.02.005.02 16/03/2015	Demolizione di solai compreso strato sovrastante, eseguito in unica soluzione a qualsiasi altezza, compreso il carico su idoneo autocarro ed esclusi i ponteggi, il trasporto ed il ... ica o ad impianto di trattamento dei materiali di risulta: di solaio di putrelle di ferro (senza recupero delle stesse); copertura blocco A copertura blocco B copertura blocco C copertura blocco D copertura blocco E copertura blocco F					1'025,00 440,00 995,00 334,00 100,00 210,00		
	SOMMANO mq					3'104,00	17,37	53'916,48
12 B.25.001.01 16/03/2015	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con qualunque mezzo del materiale di risulta di qualsiasi natura o specie, anche se bagnato, a qualsiasi distanza, compreso il ca ... o, lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: con autocarro per ogni Km.; voce B.02.005.02 spessore 10 cm a 10 km di distanza	3104,00	10,00		0,100	3'104,00		
	SOMMANO mc/km					3'104,00	0,51	1'583,04
13 B.25.004.17 16/03/2015	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... i, compilato in ogni sua parte, che sara' consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 04 05 - ferro e acciaio.							
	A RIPORTARE							80'266,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							80'266,16
14 B.02.022.14 16/03/2015	peso specifico 9,65 kg/mq	3104,00			0,100	310,40		
	SOMMANO ql					310,40	5,06	1'570,62
	Rimozione di serramenti in ferro o metallo, compreso gli oneri di cui alla voce rimozione serramenti in legno. Sono esclusi i ponteggi e gli oneri per il trasporto e per il conferimento ad impianto di trattamento rifiuti o discarica: rimozione di grossa orditura di ferro;							
	Blocco A pilastri	10,00	4,00	3,350	30,000	4'020,00		
	Blocco A travi	10,00		18,000	30,000	5'400,00		
	Blocco A travi longitudinali	4,00		55,000	30,000	6'600,00		
	Blocco C come A				16020,000	16'020,00		
	Blocco B pilastri	10,00	2,00	3,000	30,000	1'800,00		
	Blocco B travi	10,00		8,000	30,000	2'400,00		
	Blocco B travi longitudinali	2,00		55,000	30,000	3'300,00		
	Blocco D pilastri	3,00	4,00	3,350	30,000	1'206,00		
	Blocco D travi	3,00		22,000	30,000	1'980,00		
	Blocco D travi longitudinali	4,00		15,000	30,000	1'800,00		
	Blocco F pilastri	3,00	2,00	3,000	30,000	540,00		
	Blocco F travi	3,00		8,000	30,000	720,00		
	Blocco F travi longitudinali	2,00		18,500	30,000	1'110,00		
	SOMMANO kg					46'896,00	1,03	48'302,88
15 B.25.001.01 16/03/2015	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con qualunque mezzo del materiale di risulta di qualsiasi natura o specie, anche se bagnato, a qualsiasi distanza, compreso il ca ... o, lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: con autocarro per ogni Km.;							
	(46896/30)=1564 ml	1564,00	0,30	10,000	0,300	1'407,60		
	SOMMANO mc/km					1'407,60	0,51	717,88
16 B.25.004.17 16/03/2015	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... i, compilato in ogni sua parte, che sarà consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 04 05 - ferro e acciaio.							
	voce B.02.022.14 al quintale	46896,00			0,010	468,96		
	SOMMANO ql					468,96	5,06	2'372,94
17 Q.01.007 18/03/2015	Rimozione di coperture in lastre di cemento amianto compreso lo smontaggio, la bagnatura di entrambe le superfici con prodotti idonei eseguita con pompe a bassa pressione e confezionamento in teli di plastica sigillati, il tutto secondo quanto previsto dal D.M. 6/9/94.mq21.8762.580							
	blocco A		58,00		3,850	223,30		
			54,00		3,850	207,90		
		2,00	17,40		3,850	133,98		
	blocco B	2,00	54,00		3,350	361,80		
		2,00	8,00		3,350	53,60		
	finestre blocco B					-100,00		
	blocco C		58,00		3,850	223,30		
			54,00		3,850	207,90		
		2,00	17,40		3,850	133,98		
	blocco D		22,00		3,850	84,70		
			15,00		3,850	57,75		
			13,15		3,850	50,63		
	blocco E	2,00	12,70		3,350	85,09		
			8,35		3,350	27,97		
	blocco F		18,50		3,350	61,98		
			16,50		3,350	55,28		
			10,50		3,350	35,18		
	A R I P O R T A R E					1'904,34		133'230,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'904,34		133'230,48
	finestre blocco F		9,00 8,00		3,350 3,350	30,15 26,80 -28,00		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					2'061,29 -128,00		
	SOMMANO mq					1'933,29	21,87	42'281,05
18 Q.01.009 18/03/2015	Rimozione di pavimento in vinil-amianto compresa la inertizzazione sulle due facce con prodotti conformi alle norme vigenti, lo smontaggio il confezionamento delle lastre in balle avvolte in doppio foglio di polietilene e l'accantonamento. superficie come voce B.02.005.02					3'104,00		
	SOMMANO mq					3'104,00	22,96	71'267,84
19 Q.01.010 18/03/2015	Trasporto tramite ditta in discarica autorizzata (2A o 2B) di rifiuti speciali contenenti amianto, confezionati secondo quanto previsto dalle norme vigenti. peso pannello circa 55 kg/mq discarica a 75 km peso pacchetto massetto 200 kg/mq discarica a 75 km	0,01 0,01	1933,29 3104,00	75,000 75,000	55,000 200,000	79'748,21 465'600,00		
	SOMMANO ql/km					545'348,21	0,07	38'174,37
20 Q.01.011 18/03/2015	Conferimento in discarica autorizzata (2A o 2B) di rifiuti speciali contenenti amianto, confezionati secondo quanto previsto dalle norme vigenti. pannelli pavimento	0,01 0,01	1933,29 3104,00		55,000 200,000	1'063,31 6'208,00		
	SOMMANO ql					7'271,31	54,40	395'559,26
21 B.02.014.01 18/03/2015	Demolizione anche parziale di sottofondi, caldane, massetti per pendenze, manti impermeabili di qualsiasi tipo, ed a qualsiasi altezza, con gli oneri di cui alle premesse, con l'av ... che ed i relativi oneri di conferimento: di caldana di sottofondo, massetto per pendenze, cappa di protez. fino a cm. 5; massetto pavimento					3'104,00		
	SOMMANO mq					3'104,00	9,09	28'215,36
22 B.25.001.01 18/03/2015	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con qualunque mezzo del materiale di risulta di qualsiasi natura o specie, anche se bagnato, a qualsiasi distanza, compreso il ca ... o, lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: con autocarro per ogni Km.; sottofondo pavimento 10 cm	0,10		15,000	3104,000	4'656,00		
	SOMMANO mc/km					4'656,00	0,51	2'374,56
23 B.25.004.01 18/03/2015	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... one rifiuti, compilato in ogni sua parte, che sara' consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 01 01 cemento. 22 ql/mc	22,00	3104,00		0,100	6'828,80		
	SOMMANO ql					6'828,80	3,17	21'647,30
24 B.02.022.06 18/03/2015	Rimozione di serramenti in ferro o metallo, compreso gli oneri di cui alla voce rimozione serramenti in legno. Sono esclusi i ponteggi e gli oneri per il trasporto e per il conferimento ad							
	A R I P O R T A R E							732'750,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							732'750,22
25 B.25.001.01 18/03/2015	impianto di trattamento rifiuti o discarica: di inferriata; recinzione	1,00	88,50 65,50 88,50	1,500 1,500 3,000		132,75 98,25 265,50		
	SOMMANO mq					496,50	5,07	2'517,26
	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con qualunque mezzo del materiale di risulta di qualsiasi natura o specie, anche se bagnato, a qualsiasi distanza, compreso il ca ... o, lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: con autocarro per ogni Km.; inferriata	496,50	10,00		0,050	248,25		
	SOMMANO mc/km					248,25	0,51	126,61
26 B.25.004.17 18/03/2015	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... i, compilato in ogni sua parte, che sarà consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 04 05 - ferro e acciaio. 26 ql/mc	496,50	0,05		26,000	645,45		
	SOMMANO ql					645,45	5,06	3'265,98
	Demolizione di strutture murarie fuori terra ed a qualsiasi altezza, comprensive di intonaci e rivestimenti, valutate per la loro cubatura effettiva, compreso abbassamento e accata ... ed il trasporto alle discariche autorizzate del materiale di risulta: di murature in calcestruzzo di cemento non armato; recinzione lato via di giura		88,50	0,500	2,000	88,50		
	SOMMANO mc					88,50	101,51	8'983,64
28 B.25.001.01 18/03/2015	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con qualunque mezzo del materiale di risulta di qualsiasi natura o specie, anche se bagnato, a qualsiasi distanza, compreso il ca ... o, lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: con autocarro per ogni Km.; recinzione lato via di giura	15,00	88,50	0,500	2,000	1'327,50		
	SOMMANO mc/km					1'327,50	0,51	677,03
	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e frammenti diversi. Lo smaltimento, previa caratte ... one rifiuti, compilato in ogni sua parte, che sarà consegnato alla D.L. per la contabilizzazione. cer 17 01 01 cemento. 22 ql/mc	22,00	88,50	10,000	0,500	9'735,00		
	SOMMANO ql					9'735,00	3,17	30'859,95
30 B.02.021.01 18/03/2015	Rimozione di pareti in legno o in cartongesso, compreso ogni onere e magistero nonché il calo ed il trasporto nei luoghi indicati nell'ambito del cantiere dei materiali recuperabil ... e per il conferimento ad impianto di trattamento rifiuti o discarica: compresa la rimozione della struttura di supporto; lato centro direzionale		65,50		3,500	229,25		
	SOMMANO mq					229,25	5,26	1'205,86
	Conferimento a sito e/o a discarica autorizzata e/o ad impianto di recupero di materiale proveniente dagli scavi privo di scorie e							
	A R I P O R T A R E							780'386,55

